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Funkcjonalny stół z regulacją wysokości
Elevate to praktyczny, łatwy do ustawienia i trwały stół do przestrzeni edukacyjnych, biurowych i socjalnych. 
Wysokość można łatwo regulować za pomocą podnośnika gazowego, który uruchamia dźwignia 
umieszczona pod blatem. Nie jest potrzene zasilanie ani ładowanie, co zapewnia powierzchnie wolne 
od irytujących przewodów. Zastosowanie podnośnika gazowego umożliwia łatwe przemieszczanie  
stołu, dzięki czemu w elastyczny sposób powstają przestrzenie, w których łatwo zmienić aranżację. 

Elevate może być używany jako biurko w szkole przez uczniów w różnym wieku lub w biurze albo 
w domowym kąciku do pracy. Stół ten to dobry wybór z ergonomicznego punktu widzenia - można 
dostosować jego wysokość do indywidualnych potrzeb użytkowników, co sprawia, że przestrzenie  
stają się dla nich bardziej przyjazne. Stół z regulacją wysokości ułatwia ruch i zmianę pozycji pracy  
w ciągu dnia - niezbędne w kontekście ergonomii. Dzięki temu można poprawić warunki do nauki 
i możliwości koncentracji. 

Regulacja wysokości pomaga również w znalezieniu odpowiedniej wysokości blatu podczas siedzenia. 
Niewielkie korekty wysokości w trakcie pracy siedzącej dają pozytywne efekty, ponieważ można łatwo 
dostosować pozycję, przeciwdziałając  siedzeniu statycznemu. Produkt posiada certyfikat Möbelfakta,  
który zapewnia wysoką jakość zgodnie z europejską normą EN 1729-2, jak również zasadami 
odpowiedzialności społecznej w całym łańcuchu dostaw, a także gwarantuje, że używane materiały  
były nietoksyczne. 

Różne wykończenia blatów można wybrać, korzystając z Kinnarps Colour Studio. 
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Funkcje i opcje

REGULACJA WYSOKOŚCI

Wysokość stołu można łatwo regulować  
za pomocą podnośnika gazowego, którym  
steruje dźwignia umieszczona pod blatem.

HACZYK

Opcjonalnie dostępny haczyk do łatwego  
zawieszenia plecaka lub bluzy.

POZIOMOWANIE NÓG  
NA NIERÓWNEJ PODŁODZE.

Stół standardowo wyposażony jest w dwie  
poziomujące stopki, co ułatwia dopasowanie 
stołu do nierównej podłogi. 

MIKROKÓŁKA

Dostępne są dwa opcjonalne mikrokółka  
zapewniające płynne przesuwanie stołu  
po podłodze.

HPL

Trwały blat z laminatem wysokociśnieniowym.

M A RMOLEU M

Miła w dotyku, ciepła, dźwiękochłonna  
powierzchnia blatu. Fakturowana powierzchnia 
sprawia, że blat jest bardziej wytrzymały. 

Wymiary i dane techniczne
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Kinnarps Colour Studio (KCS) to oferta wykończeń mebli do biur, szkół i placówek służby 
zdrowia, wyróżniających się walorami ekologicznymi, wysoką jakością i harmonią barw. 
Dostępne materiały zostały starannie wyselekcjonowane i przetestowane pod względem 
właściwości użytkowych i trwałości w wielu różnych przestrzeniach. Bogaty wybór 
pozwala uzyskać oczekiwany charakter i funkcję. Drewno, metal, plastik, tkaniny oraz ich 
kolory i wzory można łatwo dopasować do aranżacji wnętrz. To przemyślana oferta, która 
pozwala uzyskać harmonijne i zrównoważone efekty poprzez wybór materiałów i kolorów 
odpowiednich do konkretnych miejsc i typów aktywności.

Blat Laminat wysokociśnieniowy (HPL) lub marmoleum.

Rama metalowa. Do wyboru kolor biały, czarny lub srebrny.

Więcej informacji na temat kolorów i materiałów można znaleźć na stronie kinnarps.pl/kcs.
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Kolory i materiały

metal

Laminat wysokociśnieniowy
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